neanche potenziale, con la presente proposta; 

Tutto ciò premesso, propone al Segretario Generale del TAR Piemonte di  

DECRETARE 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate e trascritte:  

DI IMPEGNARE la spesa complessiva lorda di € 5.307,00 (euro cinquemilatrecentosette/00) – compresa 

IVA di Legge – in favore di NUOVA LUCE SRL (Partita IVA 03088900042), con sede in Cherasco-

Frazione Roreto, Via Verdi n. 1; 

DATO ATTO che la spesa in argomento può essere impegnata al capitolo n. 5250 “Spese per acquisto di 

mobilio ed arredi” “piano di gestione 17”, che presenta la necessaria disponibilità per il corrente esercizio;